 УЧЕБНО-МЕТОДИЧЕСКИЕ ИЗДАНИЯ КАФЕДРЫ «ТУРБИНЫ И ДВИГАТЕЛИ» ЗА 2013 год
	№
	Название
	Авторы
	Издательство
	Вид работы

(уч-методическое пособие, методическая разработка, монография, учебник, уч. пособие)
	Вид издания (печатное\электронное)
	Тираж
	Год издания
	Объем: уч. изд. лист.

	1.
2.
3.

4.


	СОВРЕМЕННАЯ ДЕЛОВАЯ ПРОМЫШЛЕННАЯ КОРРЕСПОНДЕНЦИЯ
История. Теория. Практика
ПОДЪЕМНО-ТРАНСПОРТНЫЕ МЕХАНИЗМЫ ГАЗОКОМПРЕССОР-НЫХ СТАНЦИЙ
ЭКСПЕРИМЕНТАЛЬНЫЕ ИССЛЕДОВАНИЯ ГАЗОДИНАМИКИ В ПОРШНЕВЫХ ДВИГАТЕЛЯХ ВНУТРЕННЕГО СГОРАНИЯ
МАСЛООХЛАДИТЕЛИ В СИСТЕМАХ МАСЛОСНАБЖЕНИЯ ТУРБОУСТАНОВОК
	О.В. Крылов, 

О.В. Бабенко
Т.Г. Артемова
В.А. Липчук
Л.В. Плотников
К.Э. Аронсон

А.Ю. Рябчиков

Н.В. Желонкин
И.Б. Мурманский
	ФГАОУ ВПО «Уральский федеральный университет»

ФГАОУ ВПО «Уральский федеральный университет»

ФГАОУ ВПО «Уральский федеральный университет»

ФГАОУ ВПО «Уральский федеральный университет»
	учебное пособие
учебное пособие
учебное пособие
учебное пособие

	печатное

печатное

печатное

печатное


	100 экз.

100 экз.

50 экз.

100 экз.

	2013
2013
2013
2013

	2,08
6,5
2,5
9,7


	№
	Название
	Авторы
	Издательство
	Вид работы

(уч-методическое пособие, методическая разработка, монография, учебник, уч. пособие)
	Вид издания (печатное\электронное)
	Тираж
	Год издания
	Объем: уч. изд. лист.

	5.

6.

7.
	АГРЕГАТЫ НАДДУВА ДВИГАТЕЛЕЙ ВНУТРЕННЕГО СГОРАНИЯ
Экспериментальные определения показателей качества газообмена поршневых ДВС
ТЕПЛООБМЕННИКИ ЭНЕРГЕТИЧЕСКИХ УСТАНОВОК
	Д,С, Шестаков
Л.В. Плотников

Аронсон К.Э., Бродов Ю.М..

Ниренштейн М.А.,

Брезгин Д.В.
	ФГАОУ ВПО «Уральский федеральный университет»
ФГАОУ ВПО «Уральский федеральный университет»
ФГАОУ ВПО «Уральский федеральный университет»
	учебное пособие
учебно-методическое пособие
учебное пособие

	печатное

печатное

печатное


	50 экз.
50 экз.
150 экз.
	2013
2013
2013

	14,7
4,1

6,4

	Всего: 45,98 уч.-изд. л.



                 Зав. кафедрой                                                                                                                                                                Ю. М. Бродов  

                 Ученый секретарь                                                                                                                                                        В. М. Марковский                                                                                                                    
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